CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO

                       O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS no uso de suas atribuições
legais, CIENTIFICA o(a) Senhor(a) EUDINEZ MENDES DA SILVA CRUVINEL, CPF 710.738.761-87,
cuja localização é incerta e desconhecida, da abertura dos processos administrativos de
fiscalização 2020/900398 e  900399 , em seu desfavor e de sua empresa, com
fundamento nos Auto s  de  inf ração nº  2020/000398 e 000399 . Fica, ainda, a parte
cientificada que dispõe do prazo de 15 (quinze) dias úteis para se quiser, apresentar defesa, sob
pena de revelia. Poderá, também, comprovar a regularização da infração, devendo ser protocolada
junto ao CRC-GO, na forma da legislação vigente, ressaltando que a falta de manifestação tempestiva,
importará no julgamento dos processos na forma em que se encontram.

Goiânia, 11 de fevereiro de 2021

Contador Rangel Francisco Pinto

Presidente